EDITAL Nº 56/UNOESC-R/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Ricardo Antonio De

Marco, no uso de suas atribuições regimentais e legais, torna público a homologação do

resultado do processo de seleção dos estudantes de mestrado dos cursos de Pós-

Graduação stricto sensu para bolsa da Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do

Estado de Santa Catarina (FAPESC), concedidas pela FAPESC, nos termos do Edital de

Chamada Pública Fapesc nº 48/2021, da regulamentação interna da Instituição e dos

critérios complementares constantes no presente Edital.

Os candidatos classificados deverão encaminhar os documentos solicitados pelo

Programa de Pós-Graduação para seu respectivo e-mail.

Programa de Pós-Graduação em Biociências e Saúde

Ordem Candidato Classificação

1º Analu Buzanello Aprovado

2º Petra Zieher Aprovado

3º Camila Fernandes de Paula Suplente

4º Kalisle Zanela dos Santos Suplente

5º Roger Baby Braga Suplente

Programa de Pós-Graduação em Educação

Ordem Candidato Classificação

1º Alfeu José Feldmann Aprovado

2º Anna Paula Masson Aprovado

3º Caroline Rodrigues Suplente

4º Marines Aparecida Mello Marques Suplente

5º Aldinéia Salete de Almeida Suplente

6º Natalia Pozzebon Oleinick Suplente

7º Alice Lussani Negri Suplente

Programa de Pós-Graduação em Sanidade e Produção Animal

Ordem Candidato Classificação

1º Bárbara Santinon Batistella Aprovado

2º Dioni Junior Martinelli Aprovado

Joaçaba/SC, 31 de janeiro de 2024.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc